
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 1 Ková ř Michal 1971 TJ Sokol Unhoš ť B1 B - Muži do 49 let 2:48:22
2 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B A1 A - Muži do 39 let 3:00:35
3 41 Hokeš Martin 1977 ČAU A2 A - Muži do 39 let 3:00:50
4 52 Lender Jan 1973 TJ Sokol Hradec Králové B2 B - Muži do 49 let 3:03:48
5 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 3:04:19
6 3 Bohdal Jaroslav 1976 Maratón klub Kladno B4 B - Muži do 49 let 3:04:33
7 62 Rusňák Pavel 1981 TJ Sokol Unhošť A3 A - Muži do 39 let 3:10:36
8 2 Doucha Filip 1970 Praha 11 B5 B - Muži do 49 let 3:11:19
9 49 Štíbal Martin 1988 Vinařice A4 A - Muži do 39 let 3:12:19

10 81 Kryl Jan 1980 Brandýsek A5 A - Muži do 39 let 3:12:45
11 43 Štajer Pavel 1986 Maratón klub Kladno A6 A - Muži do 39 let 3:13:19
12 25 Horbaj Dušan 1980 Kladno A7 A - Muži do 39 let 3:14:27
13 40 Jurásek Jaroslav 1966 Maraton klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 3:14:40
14 57 Holub Karel 1979 Hradec Králové A8 A - Muži do 39 let 3:15:42
15 68 Aleksev Alexandr 1956 SC Farma Vyšehrad D1 D - Muži do 69 let 3:17:18
16 16 Pokorný Jiří 1981 Kladno A9 A - Muži do 39 let 3:21:51
17 21 Švanda Petr 1967 Maratón klub Kladno + iThink Beer B6 B - Muži do 49 let 3:23:04
18 34 Fanta Ladislav 1966 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 3:24:06
19 10 Zímová Jana 1984 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 34 let 3:24:46
20 69 Bauchner Michal 1969 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 3:24:46
21 50 Slanec Lukáš 1980 MK Kladno A10 A - Muži do 39 let 3:25:55

Celkové pořadí

Jarní maraton
42195 m
Unhoš ť 

9.4.2016

10:00



22 88 Mánek Ondřej 1982 Rakovník A11 A - Muži do 39 let 3:27:18
23 39 Mastný Martin 1975 Řevnice B8 B - Muži do 49 let 3:27:50
24 12 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť B A12 A - Muži do 39 let 3:28:11
25 58 Pluháček Aleš 1990 Nové Strašecí A13 A - Muži do 39 let 3:30:53
26 17 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice C3 C - Muži do 59 let 3:32:31
27 85 Stoličná Zuzana 1968 Bratislava H1 H - Ženy nad 45 let 3:32:50
28 51 Kučera Václav 1976 Mšené-lázně B9 B - Muži do 49 let 3:33:46
29 64 Chalupa Petr 1985 Maraton klub Kladno A14 A - Muži do 39 let 3:35:33
30 53 Linda Petr 1972 Slaný B10 B - Muži do 49 let 3:38:36
31 22 Hons Pavel 1970 Maratón klub Kladno B11 B - Muži do 49 let 3:39:13
32 29 Černý   Antonín 1968 Kladno B12 B - Muži do 49 let 3:42:56
33 45 Zámiš Lukáš 1986 Kladno A15 A - Muži do 39 let 3:44:17
34 74 Zeman Jiří 1981 Brejl A16 A - Muži do 39 let 3:46:19
35 83 Rába Kristián 1969 Žatec B13 B - Muži do 49 let 3:49:13
36 47 Bartoš Miroslav 1953 BK Louny D2 D - Muži do 69 let 3:49:37
37 20 Rottová Hana 1981 Balvan Rudná G1 G - Ženy do 44 let 3:50:52
38 32 David  Vojtěch 1986 Just Riding Along A17 A - Muži do 39 let 3:55:49
39 28 Osvald René 1971 Kladno B14 B - Muži do 49 let 3:56:00
40 42 Manda Jiří 1975 Mnišek pod Brdy B15 B - Muži do 49 let 3:57:37
41 9 Jančař Stanislav 1967 MK Seitl Ostrava B16 B - Muži do 49 let 3:58:00
42 37 Dlouhá Kateřina 1985 Maratón klub Kladno F2 F - Ženy do 34 let 3:59:00
43 46 Tlustý   Tomáš 1984 Podlešín A18 A - Muži do 39 let 3:59:48
44 87 Holeček Václav 1984 Kyšice A19 A - Muži do 39 let 4:00:09
45 5 Krumer Miroslav 1949 MK Ostrov D3 D - Muži do 69 let 4:00:55
46 66 Bedi Tomáš 1990 Vlašim A20 A - Muži do 39 let 4:01:05
47 33 Slavík Aleš 1979 Praha A21 A - Muži do 39 let 4:01:34
48 59 Ohem Martin 1976 M Sport Slaný B17 B - Muži do 49 let 4:01:43
49 48 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 4:02:11
50 44 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun C5 C - Muži do 59 let 4:02:39
51 63 Mezera Karel 1954 Břevnov D4 D - Muži do 69 let 4:03:00
52 6 Vostrý Miroslav 1977 Maratón klub Kladno A22 A - Muži do 39 let 4:06:53



53 61 Matoušek Martin 1971 Maratón klub Kladno B18 B - Muži do 49 let 4:09:27
54 55 Vorlová Martina 1971 Maratón klub Kladno H2 H - Ženy nad 45 let 4:18:57
55 26 Lysenko Vladimír 1972 Fujitsu B19 B - Muži do 49 let 4:24:37
56 7 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť D5 D - Muži do 69 let 4:28:41
57 13 Doubek Zdeněk 1956 PKO Praha D6 D - Muži do 69 let 4:28:46
58 60 Maternová Adéla 1990 M Sport Slaný F3 F - Ženy do 34 let 4:29:34
59 65 Bleha Lukáš 1991 Vlašim A23 A - Muži do 39 let 4:29:34
60 67 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D7 D - Muži do 69 let 4:30:38
61 56 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno D8 D - Muži do 69 let 4:30:44
62 18 Holý Miroslav 1984 Praha 5 A24 A - Muži do 39 let 4:35:37
63 100 Horáková Renata 1972 Děčín G2 G - Ženy do 44 let 4:35:55
64 84 Blažek Jan 1990 Vlašim A25 A - Muži do 39 let 4:44:22
65 31 Kubičková Eliška Anna 1966 SC Marathon Plzeň H3 H - Ženy nad 45 let 4:47:29
66 14 Doubková Darina 1957 PKO Praha H4 H - Ženy nad 45 let 5:43:56
67 19 Králíček Miloš 1949 Rakovník D9 D - Muži do 69 let 6:49:53

15 Černohorský Ondřej 1984 Maratón klub Kladno DNF
27 Rod Marek 1987 Praha DNF
76 Davídek Miroslav 1978 Úhonice DNF
90 Šafránek Petr 1982 TJ Sokol Lány DNF
86 Stoličný Martin 1969 Bratislava DNF
54 Vorel Josef 1966 Maratón klub Kladno DNF  

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat půlmaraton Čas

1 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhoš ť B A1 1:28:42 3:00:35
2 41 Hokeš Martin 1977 ČAU A2 1:31:00 3:00:50
3 62 Rusňák Pavel 1981 TJ Sokol Unhošť A3 1:31:36 3:10:36
4 49 Štíbal Martin 1988 Vinařice A4 1:33:28 3:12:19
5 81 Kryl Jan 1980 Brandýsek A5 3:12:45
6 43 Štajer Pavel 1986 Maratón klub Kladno A6 1:35:10 3:13:19

Pořadí dle kategorií

A - Muži do 39 let



7 25 Horbaj Dušan 1980 Kladno A7 1:35:28 3:14:27
8 57 Holub Karel 1979 Hradec Králové A8 1:33:06 3:15:42
9 16 Pokorný Jiří 1981 Kladno A9 1:40:08 3:21:51

10 50 Slanec Lukáš 1980 MK Kladno A10 1:33:51 3:25:55
11 88 Mánek Ondřej 1982 Rakovník A11 1:36:16 3:27:18
12 12 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť B A12 1:35:26 3:28:11
13 58 Pluháček Aleš 1990 Nové Strašecí A13 1:43:36 3:30:53
14 64 Chalupa Petr 1985 Maraton klub Kladno A14 1:39:15 3:35:33
15 45 Zámiš Lukáš 1986 Kladno A15 1:42:32 3:44:17
16 74 Zeman Jiří 1981 Brejl A16 1:43:47 3:46:19
17 32 David  Vojtěch 1986 Just Riding Along A17 3:55:49
18 46 Tlustý   Tomáš 1984 Podlešín A18 2:11:48 3:59:48
19 87 Holeček Václav 1984 Kyšice A19 1:49:04 4:00:09
20 66 Bedi Tomáš 1990 Vlašim A20 2:46:08 4:01:05
21 33 Slavík Aleš 1979 Praha A21 2:18:20 4:01:34
22 6 Vostrý Miroslav 1977 Maratón klub Kladno A22 1:57:15 4:06:53
23 65 Bleha Lukáš 1991 Vlašim A23 2:00:59 4:29:34
24 18 Holý Miroslav 1984 Praha 5 A24 2:08:45 4:35:37
25 84 Blažek Jan 1990 Vlašim A25 1:59:00 4:44:22

15 Černohorský Ondřej 1984 Maratón klub Kladno 1:51:30 DNF
27 Rod Marek 1987 Praha 1:27:31 DNF
76 Davídek Miroslav 1978 Úhonice 1:55:40 DNF
90 Šafránek Petr 1982 TJ Sokol Lány 1:33:06 DNF

1 1 Ková ř Michal 1971 TJ Sokol Unhoš ť B1 1:24:56 2:48:22
2 52 Lender Jan 1973 TJ Sokol Hradec Králové B2 1:29:56 3:03:48
3 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B3 1:31:08 3:04:19
4 3 Bohdal Jaroslav 1976 Maratón klub Kladno B4 1:30:59 3:04:33
5 2 Doucha Filip 1970 Praha 11 B5 1:34:13 3:11:19
6 21 Švanda Petr 1967 Maratón klub Kladno + iThink Beer B6 1:43:30 3:23:04
7 69 Bauchner Michal 1969 Maratón klub Kladno B7 1:35:20 3:24:46

B - Muži do 49 let



8 39 Mastný Martin 1975 Řevnice B8 1:38:20 3:27:50
9 51 Kučera Václav 1976 Mšené-lázně B9 1:42:50 3:33:46

10 53 Linda Petr 1972 Slaný B10 1:46:10 3:38:36
11 22 Hons Pavel 1970 Maratón klub Kladno B11 1:49:27 3:39:13
12 29 Černý   Antonín 1968 Kladno B12 1:39:22 3:42:56
13 83 Rába Kristián 1969 Žatec B13 1:53:26 3:49:13
14 28 Osvald René 1971 Kladno B14 1:49:42 3:56:00
15 42 Manda Jiří 1975 Mnišek pod Brdy B15 1:58.03 3:57:37
16 9 Jančař Stanislav 1967 MK Seitl Ostrava B16 1:56:03 3:58:00
17 59 Ohem Martin 1976 M Sport Slaný B17 1:46:00 4:01:43
18 61 Matoušek Martin 1971 Maratón klub Kladno B18 4:09:27
19 26 Lysenko Vladimír 1972 Fujitsu B19 1:55:42 4:24:37

86 Stoličný Martin 1969 Bratislava 1:45:49 DNF

1 40 Jurásek Jaroslav 1966 Maraton klub Kladno C1 3:14:40
2 34 Fanta Ladislav 1966 Maratón klub Kladno C2 1:32:15 3:24:06
3 17 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice C3 1:41:44 3:32:31
4 48 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C4 4:02:11
5 44 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun C5 1:45:07 4:02:39

54 Vorel Josef 1966 Maratón klub Kladno 1:47:13 DNF

1 68 Aleksev Alexandr 1956 SC Farma Vyšehrad D1 3:17:18
2 47 Bartoš Miroslav 1953 BK Louny D2 1:42:36 3:49:37
3 5 Krumer Miroslav 1949 MK Ostrov D3 1:56:33 4:00:55
4 63 Mezera Karel 1954 Břevnov D4 1:53:12 4:03:00
5 7 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť D5 2:09:10 4:28:41
6 13 Doubek Zdeněk 1956 PKO Praha D6 2:03:55 4:28:46
7 67 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D7 2:06:22 4:30:38
8 56 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno D8 2:03:15 4:30:44
9 19 Králíček Miloš 1949 Rakovník D9 3:23:00 6:49:53

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let

F - Ženy do 34 let



1 10 Zímová Jana 1984 Maratón klub Kladno F1 1:35:17 3:24:46
2 37 Dlouhá Kateřina 1985 Maratón klub Kladno F2 1:54:00 3:59:00
3 60 Maternová Adéla 1990 M Sport Slaný F3 1:59:56 4:29:34

1 20 Rottová Hana 1981 Balvan Rudná G1 1:50:06 3:50:52
2 100 Horáková Renata 1972 Děčín G2 2:09:04 4:35:55

1 85 Stoli čná Zuzana 1968 Bratislava H1 1:41:29 3:32:50
2 55 Vorlová Martina 1971 Maratón klub Kladno H2 2:04:40 4:18:57
3 31 Kubičková Eliška Anna 1966 SC Marathon Plzeň H3 2:21:33 4:47:29
4 14 Doubková Darina 1957 PKO Praha H4 2:42:53 5:43:56

V Unhošti 9.4.2016

Jiří Ben Pucholt

G - Ženy do 44 let

H - Ženy nad 45 let


